
ZARZĄDZENIE  OA 0050.15.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej                                                        

do sprzedaży w formie przetargowej 

 

 
 Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z  2022 r. poz. 2185), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez:  

1. wywieszenie ogłoszenia  na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń UMiG Gołańcz, 

2. zamieszczenie ogłoszenia w prasie o zasięgu powiatu, 

3. zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej BIP oraz na tablicach informacyjnych            

na terenie Miasta i Gminy Gołańcz. 

  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   


